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N/65-7/2024.

J e g y z ő k ö n y v

Nick község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2024. június 25-én (kedden) 17:00 órakor a Művelődési Házban megtartott üléséről.

Jelen voltak: Csorba József polgármester, Németh András alpolgármester, Csorba József képviselő, Ivánkovics Zoltán képviselő, Novák Elemér képviselő 

Tanácskozási joggal vettek részt: dr. Kiss Julianna jegyző, Szabó Ervin Települési Értéktár Bizottság elnöke, Tamás Tibor Fergeteg Közhasznú Néptánc Egyesület elnöke

Meghívottak: Sárvári Rendőrkapitányság részéről Marácz Péter r.őrnagy, őrsparancsnok,  Papp Csaba rendőr százados, Pataki Ferenc rendőr főtörzszászlós, Szabó-Halász Ágnes könyvtáros, Nagy Attiláné városfejlesztési ügyintéző, Kissné Simon Mónika igazgatási ügyintéző, Berki Adrienn pénzügyi ügyintéző

Csorba József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 5 képviselőből jelen van mind az 5 fő, az ülés határozatképes, azt megnyitotta. 

Napirendre, illetve egy napirendi pont felvételére az alábbi javaslatot tette:
1. Nick község és a Nicki Műgát közbiztonságának helyzete
2. Tájékoztató a könyvtár munkájáról
3. Döntés önkéntes tagi támogatásról
4. Fergeteg Közhasznú Néptánc Együttes támogatási kérelme
5. Gyermekorvosi ellátással kapcsolatos döntések
6.  Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról szóló 16/2021.(XI.29.) önkormányzati rendelete módosításáról
7. Alpolgármester részére jutalom megállapítása
8. Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosítása
9. Döntés pályázat benyújtásáról a 2024. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására 

Képviselő-testület a javasolt napirenddel egyhangúlag egyetértett.

1. Napirend
Nick község és a Nicki Műgát közbiztonságának helyzete
Előadó: Marácz Péter r.őrnagy, őrsparancsnok
	  Papp Csaba őrsparancsnok-helyettes


Írásos beszámoló a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Marácz Péter r.őrnagy, őrsparancsnok: 2024. július 1-jétől van kinevezve az őrsparancsnoki beosztásba. Röviden ismertette szakmai életútját. Néhány célkitűzést határozott meg Nick községgel kapcsolatban. A község egy fejlődő település., a turisztikai szezonban nagyon sokan érkeznek ide.  Emiatt a közterületi jelenlétet szeretné szinten tartani, hogy az itt élők és ide látogatók szubjektív biztonságérzete jó legyen.  A körzeti megbízott gyorsan elérhető, úgy gondolja a telefonszámát mindenki ismeri, de természetesen a 112-es telefonszámot is lehet hívni. Szeretnék, ha a büntetőeljárási és szabálysértési eljárások lefolytatását meg tudnák gyorsítani és eredményesen be is tudják fejezni. Ez majd a bűnügyi helyzetből fog látszódni, de emelkedés lesz. A közlekedésbiztonsági helyzetet szeretnék javítani, jelenléti ellenőrzéssel esetenként, ahol lehetséges traffipax alkalmazásával. A gyerekeknek a tudatos közlekedés kultúrára való neveléssel, akár már az óvodában is. Biztos, hogy a településen élő gyerekek is fognak velük találkozni, akár az óvodában vagy az iskolában. A körzeti megbízotti tevékenységeket nagyon jónak ítélte meg, de mindenképpen szeretne bővíteni, javítani különböző egyes rendészeti feladatokat ellátó személyekkel. Nagyon gazdag a környék természeti, vízi faunája, mindenképpen szeretnének közös szolgálatokat folytatni a természetőrrel. Megelőzni az illegális szemét-, hulladék- vagy építési törmeléklerakásokat. Szeretnék a bűncselekmények megelőzésével kapcsolatban belső internet folyamataikat gyorsítani, hiszen az a tendencia látható, hogy a kibertérbe került át a bűnözés. Azokat a helyi lakosokat, akik az internetes csalások áldozatai lettek minél gyorsabban kell rendőrségi segítséghez juttatni. Megelőző tevékenységet kell folytatni ezzel kapcsolatosan. Ezek a bűncselekmények az online térhez köthetőek, és megítélése szerint ez a jövőben bővülni fog. Természetesen a hagyományos formákat, a személyes kapcsolattartást is fenntartják akár a fogadóórán, vagy csak utcai találkozás keretében. 

Csorba József polgármester: Köszöni szépen a bemutatkozást. Jó munkát kíván az őrsparancsnok úrnak. Bízik abban, hogy továbbra is változatlanul megmarad a jó kapcsolat a rendőrség és az önkormányzat között. 

Marácz Péter r.őrnagy, őrsparancsnok: Köszöni szépen a lehetőséget. 

Papp Csaba őrsparancsnok-helyettes: A tavalyi évi beszámolóra szeretne rátérni.  Az előző évi beszámolóhoz képest nagy változások nem történtek. Térség és ezen belül Nick továbbra is a béke szigetének tekinthető. A bűnügyi helyzetet vizsgálva nem feltétlenül ez derül ki. A tavalyi évben hét bűncselekmény következett be. Ezek között volt garázdaság, közúti veszélyeztetés, két esetben rongálás. Jármű önkényes elvétele miatt egy esetben jártak el, melynek során az elkövető ittas állapotban követte el a cselekményt, valamint ugyanezzel a cselekményével közúti veszélyeztetés bűncselekményét is megvalósította. Ki kell emelni, hogy az összes elkövetett bűncselekmény egy személyhez köthető, nem nicki lakos. Ezen kívül egy állatkínzás bűncselekménye miatt egy esetben folytattak le büntetőeljárást. Mind a hét eljárás vádemelési javaslattal került továbbításra az ügyészségre. A településen bűncselekménysorozatok nem történtek, köszönhető ez nemcsak a rendőrség munkájának, hanem a lakosság jogkövető magatartásának is. Szabálysértési eset egyetlen egy nicki lakossal szemben indult, ez is mutatja a jogkövető hozzáállást. A bűnügyi helyzettel kapcsolatban ki szeretne térni az online térben bekövetkező csalásra, az ezzel kapcsolatos tapasztalatokra. Bár nicki lakos itt sem volt érintett, de minden fórumot megragadnak, hogy elmondják, hogy az online térben megvalósított csalásoknak növekvő tendenciája van. Sok tízmilliárd Ft tűnik el a kiberg térben a netes csalások áldozatainak a bankszámlájáról. Mindenkit megkér arra, hogy végezzenek felvilágosító tevékenységet, hívják fel az állampolgárok figyelmét, hogy nincs ingyen pénz, nyeremény, ha bankszámlaszámot vagy pin kódot kérnek soha ne adják meg interneten keresztül. Ezt nem győzik elégszer hangsúlyozni a rendőrség részéről, de ennek ellenére hatalmas károkat okoznak a lakosságnak ezek a bűncselekmények. Kábítószerrel kapcsolatban bűncselekmény nem történt a településen, itt is a felvilágosításra helyeznék a hangsúlyt főleg a fiatalok körében, hisz őket érinti legjobban az új dizájner drogok megjelenése. Igyekeznek felderíteni a kábítószerrel kapcsolatos bűncselekményeket. A közbiztonsági és közlekedésbiztonsági helyzet értékelésekor az őrsnek a munkáját komplexen elemezte, így helyi szinten esetszámok nem állnak rendelkezésre.    A beszámolóban feltüntette a szabálysértési eljárások, ittas járművezetések számát. A közterületi állománnyal szemben, ahogy az őrnagy úr is említette az elvárásuk a kulturált, szakszerű intézkedés, térségből rendőrségi intézkedésre panasz nem érkezett. Közbiztonság helyzeténél még kiemeli a Műgát speciális helyzetét, kiemelt üdülőövezet, a nyári időszakban magas a látogatottsága.  A nyár folyamán is és egyébként is igyekeznek visszatérően és folyamatosan figyelni a Műgát és környékét. Nick közigazgatási területén összesen három esetben történt közlekedési baleset, mely egy esetben könnyű sérüléssel járt.  A fenti balesetekből mindösszesen egy eset történt a település belterületén, mely során személyi sérülés nem történt. A rendőrség a közúti ellenőrzés során a zéró toleranciára helyezi a hangsúlyt és továbbra is preferálják az alkoholszondás ellenőrzéseket. Szeretné megköszönni  a polgármester úrnak és a tisztelt Képviselő-testületnek a támogatását, melyet a tavalyi évben  kaptak, bízik a gyümölcsöző együttműködésben, igyekeznek nemcsak problémás esetekben keresni a kapcsolatot, de probléma esetén azonnal állnak rendelkezésre és igyekeznek minél hatékonyabban megbeszélni. Kéri a tisztelt Képviselő-testület, hogy a beszámolót fogadják el. 
Kérdés esetén szívesen válaszol. 

Kérdés, hozzászólás:
Csorba József polgármester: Megköszöni a rendőrségnek az elmúlt évek során végzett munkáját. Meg kell erősítenie, hogy a kapcsolat nagyon jó volt, ebben vannak személyes kapcsolatok is. Kéri, hogy aki elfogadja az írásos rendőrségi beszámolót az kézfeltartással jelezze. Kéri a képviselő-testület döntését.

Más kérdés, hozzászólás nem volt. 

Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

44/2024. (VI.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nick község és a Nicki Műgát közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolót elfogadja. 

Határidő: azonnal
Felelős: Csorba József polgármester

A Répcelaki Rendőrőrs munkatársai távoztak a képviselő-testületi üléséről.

2. Napirend
Tájékoztató a könyvtár munkájáról
Előadó: Szabó-Halász Ágnes könyvtáros

Írásos beszámoló a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Szabó-Halász Ágnes könyvtáros: A tájékoztató kiküldésre került a Képviselő-testület részére. Kiegészíti a beszámolót, hogy könyvtári programot 14 alkalommal tartottak, melyen 187 fő vett részt. Három alkalommal a BDMK kiadott előadóval volt kapcsolatuk. Nyolc alkalommal volt könyvtár mozi programjuk, melyen 136 fő jelent meg. Újdonság az elmúlt évekhez képest, hogy bevezetésre került az integrált könyvtári rendszer, mely az ellátóval azonos, Szikla programot használja. Ebből könnyen elérhetőek az adatok, mind az olvasókörből és a könyvtári állományról. Helyi statisztikát is tudnak készíteni, beléptek a modernizálás világába. Kérdés esetén nagyon szívesen válaszol. Kéri a beszámoló elfogadását. 

Kérdés, hozzászólás:
Csorba József polgármester: Az elmúlt időszakhoz képeset a könyvtári élet elég aktív lett a településen, melyet össze kell kapcsolni a kulturális tevékenységgel, mert van összefüggés és átfedés a kettő tevékenység között. Amennyiben nincs kérdés a könyvtároshoz, kéri a jegyzőkönyvhöz csatolt tájékoztató elfogadását. Kéri a képviselő-testület döntését. 

Más kérdés, hozzászólás nem volt. 

Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

45/2024. (VI.25.) számú határozat:
[bookmark: _Hlk93508935]Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a könyvtár munkájáról szóló tájékoztatót.

Határidő: azonnal
Felelős: Csorba József polgármester


Szabó-Halász Ágnes távozott az ülésről.

3. Napirend
Döntés önkéntes tagi támogatásról
Előadó: Nagy Attiláné városfejlesztési ügyintéző

Írásos előterjesztés és a határozati javaslatok a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Nagy Attiláné városfejlesztési ügyintéző: A Kapuvári Vízitársulat ismét megkereste az önkormányzatot, hogy önkéntes tagi díjat fizessen. Ez Nick esetében 89 hektárra vonatkozik. 2024. évi önkéntes tagi támogatás 89 ha*500,-Ft/ha, így összesen 44.500,-Ft lenne. 2014-ben az akkori Képviselő-testület úgy döntött, hogy nem fizet a Vízitársulatnak önkéntes tagdíjat., de azóta a testület ez ügyben nem döntött. Kéri a Képviselő-testületet, hogy döntsön arról, hogy az önkormányzat megfizeti-e a tagdíj összegét vagy pedig a továbbiakban sem kíván támogatást fizetni és a vízilétesítményeit a saját erőforrásait felhasználva fogja továbbra is karbantartani. 

Kérdés, hozzászólás:
Csorba József polgármester: Az elmúlt időszakban valóban nem kértek a Társulattól feladatelvégzést. Társulatnak befizetett összeg 80%-át a befizető működési területen egyeztett módon lehet felhasználni a vízilétesítmények fenntartására, karbantartására.  Régebben a Csörgető árok kaszálását végezték el, de azóta változások történtek, az árok kb. fele a nicki önkormányzat kezelésében van, a többi része Répcelakhoz tartozik. Időközben a Vízügyi Igazgatóság végzi a kaszálásokat, évente, ahogyan az idejük engedi. Építési munkákra is fel lehetne használni a tagdíjat, de korábban kértek árajánlatot az elvégezhető munkákra és jóval magasabb árat kaptak a munkákra. Minden évben megírták a Társulatnak, hogy nem fizetnek tagi hozzájárulást, de ennek ellenére évről-évre kiküldik a számlákat. Javasolja az 1. számú határozati javaslat elfogadását. Kéri a Képviselő-testület döntését. 

Más kérdés, hozzászólás nem volt.

Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

46/2024. (VI.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy nem kéri a Kapuvári Vízitársulattól a vízilétesítményei üzemeltetését, fenntartását és az önkéntes tagi támogatást sem fizeti meg.

Felelős: Csorba József polgármester
                dr. Kiss Julianna jegyző
Határidő: azonnal


4. Napirend
Fergeteg Közhasznú Néptánc Együttes támogatási kérelme
Előadó: Kissné Simon Mónika igazgatási ügyintéző

Írásos előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Kissné Simon Mónika igazgatási ügyintéző: A Fergeteg Közhasznú Néptánc Egyesület 2024. június 11-én írásban kérelemmel fordult Nick Község Önkormányzatához, hogy részükre 100.000 Ft működési támogatást szíveskedjenek nyújtani. Kéri a Képviselő-testület döntését. 

Kérdés, hozzászólás:
Csorba József polgármester: Ebben az évben a Fergeteg Egyesület nyújtott be kérelmet, akkor 50.000,- Ft támogatást kaptak. Azóta történtek változások, mert az Egyesület már egy alkalommal fellépett a településen, illetve hétvégén szerepelnek a falunapon. Kéri a képviselők javaslatát a támogatás mértékére vonatkozóan. 

Németh András alpolgármester: 50.000,- Ft támogatást javasol a Fergeteg Egyesületnek a működési költségekhez. 

Csorba József polgármester: Aki egyetért alpolgármester úr javaslatával az kézfelemeléssel jelezze. Kéri a Képviselő-testület döntését.

Más kérdés, hozzászólás nem volt. 

Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

47/2024. (VI.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzata a civil szervezetek pénzügyi támogatásáról szóló 4/2013.(II.14.) számú önkormányzati rendelete alapján 50.000,-Ft támogatásban részesíti a Fergeteg Közhasznú Néptánc Egyesületet működési költségeinek fedezésére.
A támogatás fedezetét a 2024. évi költségvetésben biztosítja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.

Felelős: Csorba József polgármester
Határidő: 2024. augusztus 15.


5. Napirend
Gyermekorvosi ellátásokkal kapcsolatos döntések
Előadó: Kissné Simon Mónika igazgatási ügyintéző

Írásos előterjesztés, határozati javaslat és a megállapodás tervezet 1. számú melléklete a gyermek háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátásáról a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Kissné Simon Mónika igazgatási ügyintéző: A Képviselő-testület a decemberi ülésén a gyermek háziorvosi körzet helyettesítési feladatainak ellátására megállapodást kötött határozott időre - 2024. június 30. napjáig - Dr. Putz Mária gyermekorvossal. A helyettes házi gyermekorvosi ellátás Nick, Répcelak, valamint Csánig településekre terjed ki. A doktornővel kötött megállapodás, 2024. június 30. napján hatályát veszti. Előzetes egyeztetést követően Dr. Izer Ildikó korábbi házi gyermekorvos újra tudja vállalni a körzet helyettesítését, határozatlan időtartamra. A jelenlegi rendelési idő változni fog, mely az előterjesztésben szerepel. A doktornő se Csánigra, se Nickre nem fog kijárni, csak Répcelakon fog rendelni. Kéri a Képviselő-testület döntését. 

Kérdés, hozzászólás:
Novák Elemér képviselő: A doktornő eddig miért nem tudta vállalni a helyettesítést?

Csorba József polgármester: Dr. Izer Ildikó felmondott Bükön és Sárvárra ment, ott lett praxisa. A helyettesítés tekintetében fél évig vissza kellett járnia Bükre és ezért nem tudja Répcelakon ellátni a helyettesítést. Dr. Putz Mária beledi gyermekorvos csak fél évre vállalta a helyettesítést, de csak Répcelakon rendelt. Dr. Izer Ildikó hajlandóságot nem mutat, hogy kijöjjön a településre. Kényszerhelyzetben vannak, mert gyermekorvost nem tudnak „varázsolni”. 

Novák Elemér képviselő: Sajnos minden területen inkább visszavonulás van és nem fejlődés.  Úgy tűnik, hogy még nekik kell megköszönni, hogy a doktornő vállalja a gyermekorvosi ellátás elvégzését Répcelakon. 

Csorba József polgármester: A határozatlan idejű szerződés esetén a doktornő bármikor visszaléphet, de az is hozzá tartozik, hogy az asszisztens sem akar kimenni a településekre. Kéri az előterjesztéshez csatolt határozati javaslat elfogadását. Kéri a Képviselő-testület döntését. 

Más kérdés, hozzászólás nem volt.

Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

48/2024.(VI.25.) számú határozat:
[bookmark: _Hlk169608357]Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a házi gyermekorvosi körzet feladatainak ellátása érdekében 2024. július 1. napjától kezdődően határozatlan időre, helyettesítésre vonatkozó szerződést köt Dr. IZER és TÁRSA Kft.-vel (képviseli: Dr. Izer Ildikó Székhelye: Nagybajom, Csokonai utca 14. szolgáltatást nyújtó orvos), a határozat 1. sz. mellékletét képező tartalommal. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Csorba József polgármester
                dr. Kiss Julianna jegyző
Határidő: azonnal


6. Napirend
Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról szóló 16/2021.(XI.29.) önkormányzati rendelete módosításáról
Előadó: Csorba József polgármester

Írásos előterjesztés, rendelet-tervezet, indokolások és az előzetes hatásvizsgálat a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Csorba József polgármester: A jelenlegi Képviselő-testület mandátuma 2024. szeptember 30-án lejár.  Az új Képviselő-testület mandátuma október 1-jével kezdődik. Úgy gondolja, hogy az elvégzett feladatokat el kell ismerni. Ezért javasolja, hogy a képviselői tiszteletdíjat visszamenőleg emeljék meg 40.000,-Ft/hó összegről 51.200,-Ft/hó összegre, melyet a Képviselők októberben kapnának meg. Kéri a Képviselő-testület döntését. 

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Képviselő-testület 5 szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

[bookmark: _Hlk139275176]Nick Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024.(VI.26.) önkormányzati rendelete az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról szóló 16/2021.(XI.29.) önkormányzati rendelete módosításáról.

A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.


7. Napirend
Alpolgármester részére jutalom megállapítása
Előadó: Csorba József polgármester

Írásos előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Csorba József polgármester: A törvény szerint az alpolgármester jutalomban részesíthető. Ezért kezdeményezi, hogy az alpolgármester úr bruttó 100.000,-Ft összegű jutalomban részesüljön, melynek a kifizetése októberben lesz esedékes. Kéri az előterjesztéshez csatolt határozati javaslat elfogadását. 

Kérdés, hozzászólás:
Németh András alpolgármester: Bejelenti, hogy személyes érintettsége miatt nem vesz részt a döntéshozatalban.

Csorba József polgármester: Kéri a képviselő-testület döntését.

Más kérdés, hozzászólás nem volt.

Képviselő-testület 4 szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

49/2024.(VI.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Németh András alpolgármestert az önkormányzati feladatok eredményes megvalósítása érdekében kifejtett lelkiismeretes munkája elismeréseként bruttó 100.000,-Ft összegű jutalomban részesíti.. A jutalom kifizetéséhez a fedezetet a 2024. évi költségvetés tartaléka terhére biztosítja.

Felelős: Csorba József polgármester
Határidő: számfejtésre: 2024. szeptember 30.
                    kifizetésre: 2024. október 5.

[bookmark: _Hlk159836709]8.  Napirend
Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Berki Adrienn pénzügyi ügyintéző

Írásos előterjesztés, rendelet-tervezet, indokolások és az előzetes hatásvizsgálat a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Berki Adrienn pénzügyi ügyintéző: Az idei évi költségvetési rendelet első ízben most kerül módosításra. A főösszeget módosító tételek összesen 1.782.636,-Ft. Ez főként állami többlettámogatásból, valamint az előző évi pénzmaradvány összegéből tevődik össze. Szociális ágazati pótlékban részesültek a házi segítségnyújtó és a falugondnokként dolgozó közalkalmazottak bére után. Az állami támogatás összege január-június hónapokra 354.847,-Ft. Kulturális feladatellátás támogatásaként 434.824,-Ft összegű bérjellegű támogatást kaptak, mely összeg az általános tartalékba kerül a tervezet szerint, mert a dolgozó bére a költségvetésben tervezésre került. Közfoglalkoztatás támogatása kapcsán a dolgozó jelentős mértékű betegszabadságának, illetve táppénzének kapcsán a támogatás nem nyújtott fedezetet a bért terhelő levonások finanszírozására. Ezért a Kincstár államháztartáson belüli megelőlegezést nyújtott az önkormányzatnak 62.512,-Ft összegben, melyet már inkasszáltak is a következő hónapok támogatási összegéből. Ezt szükséges a költségvetési rendeleten átvezetni. Az előző évi állami támogatások elszámolása kapcsán a szünidei gyermekétkeztetés jogcímen 3.104,-Ft pótlólagos támogatást kaptak, mely ugyancsak az általános tartalékba kerül.  A 2023. évi zárszámadás elfogadásával előző évi költségvetési maradvány összege 32.927.349,-Ft. A költségvetés tervezésénél ezen a rovaton 32 millió Ft-ot irányoztak elő. 927.349,-Ft ugyancsak az általános tartalék összegét fogja emelni. Átcsoportosításokat szükséges eszközölni a korábbi testületi döntéseknek megfelelően. A felújítási rovaton belül kell átcsoportosítani a kultúrház előtti közterület felújításáról a posta épületének felújítására 660.154,-Ft összeget, illetve a temetői kőkereszt felújításra 1.339.846,-Ft összeget. Átcsoportosítás szükséges a törvény szerinti illetmények rovatról a foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai rovatra a betegszabadságok miatt. Az egyéb szolgáltatási rovatról a karbantartás rovatra 300.000,-Ft-ot csoportosítanak át. Ezeket a módosításokat szükséges a költségvetési rendelet-tervezeten átvezetni. 

Kérdés, hozzászólás:
Csorba József polgármester: A mai nap adták be már másodszor a pályázatot a József A. utca felújítására. A kultúrház előtti területrendezés és szobor felállítását elhalasztották, ezzel várnak Leaderes pályázati lehetőséget. Átalakították a postaépületet már csak a berendezések beszerzése van folyamatban. Ígéret szerint július végére befejeződik a kőkereszt felújítása. Jó volna, ha a vállalkozó a búcsú előtt be tudná fejezni a kereszt felújítását, úgy, hogy még rendet is tudjanak csinálni.  Kéri a jegyzőkönyvhöz csatolt-rendelet tervezet elfogadását. 

Más kérdés, hozzászólás nem volt.

Képviselő-testület 5 szavazattal, tartózkodás, ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

Nick Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024.(VI.26.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2024. évi költségvetésről szóló 1/2024.(II.28.) önkormányzati rendelete módosításáról.

A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.

9.  Napirend
Döntés pályázat benyújtásáról a 2024. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására 
Előadó: Csorba József polgármester

Írásos előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Csorba József polgármester: 2024 június 12-én megjelent a Belügyminisztérium és a Pénzügyminisztérium közös pályázati kiírása a 2023. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására. A pályázati kiírásról és a pályázati feltételekről egyeztettek a Vasivízzel, és arra a következtetésre jutottak, hogy érdemes lenne beadni a pályázatot. Az elmúlt évben is éltek ezzel a pályázati lehetőséggel javasolja, hogy az idei évben is adjanak be pályázatot. Kéri az előterjesztéshez csatolt határozati javaslat elfogadását. Kéri a Képviselő-testület döntését.

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Képviselő-testület 5 szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

50/2024.(VI.25.) számú határozat:
Nick Község Önkormányzatának képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium és a Pénzügyminisztérium közös pályázati kiírása a 2024. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására, a pályázathoz szükséges adatlapok és dokumentumok elkészítésére és a pályázati rendszerben (ÖNEGM) történő rögzítésére.

Felelős: Csorba József polgármester
                dr. Kiss Julianna jegyző
Határidő: azonnal


Tájékoztatások:
Csorba József polgármester: Sikeresen lezajlott hétvégén a Répce futóverseny. Most hétvégén viszont falunap lesz a településen, melyre mindenkit szeretettel vár. 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.

Miután több napirend nem volt, Csorba József polgármester a megjelenést megköszönte, az ülést bezárta. 

          K.m.f



           Csorba József					                                dr. Kiss Julianna
          polgármester                                                                                                   jegyző
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